
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:00

A  Dessau Volleys R

I II III IV V VI Punkte

21 18 8 9 12 2

2114 7 1

17:14 17:14 19:15

20:21 20:21
╳
11
20

1
13
21

3
14

6
17

8
18

9
19

Auszeit

14:13
20:20

Ende
19:23

B  Lübeck S

I II III IV V VI Punkte

10 8 18 12 20 27

25

1
9
23

2
11
25

4
13

5
14

6
15

7
17 Auszeit

5:8

S
A
T
Z

2

Start
19:26

B  Lübeck R

I II III IV V VI Punkte

27 10 8 18 12 20

25

╳
9
21

1
14
23

3
15
24

4
16
25

5
18

8
20

Auszeit

4:7
16:18

Ende
19:52

A  Dessau Volleys S

I II III IV V VI Punkte

7 18 33 14 12 2

239 19 21

19:2015:15 20:20

23:24
2
13
21

3
14
22

4
17
23

7
18

10
19

11
20

Auszeit

10:8
13:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:55

A  Dessau Volleys R

I II III IV V VI Punkte

2 7 9 8 14 12

281 19 21

13:14 20:2113:14

18:19 18:19
╳
8
17
25

1
10
18
28

3
11
19

4
12
20

5
13
23

7
15
24

Auszeit

11:11
20:23

Ende
20:23

B  Lübeck S

I II III IV V VI Punkte

10 8 18 12 20 27

2626

18:16

0
6
19
26

1
8
20

2
11
21

3
12
23

4
16
24

5
18
25

Auszeit

4:7
23:23

S
A
T
Z

4

Start
20:26

B  Lübeck R

I II III IV V VI Punkte

27 10 8 18 12 20

1926

7:12

╳
10
19

2
11

5
13

6
14

7
17

8
18 Auszeit

7:10

Ende
20:50

A  Dessau Volleys S

I II III IV V VI Punkte

7 9 8 14 12 2

2519 21

18:13 23:18

2
16
25

4
17

6
19

7
21

13
22

15
23

Auszeit

17:13
21:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
20:53

B  Lübeck S

I II III IV V VI Punkte

10 8 18 12 20 27

4

0 1 2 4
Auszeit

Ende
21:07

A  Dessau Volleys R

I II III IV V VI Punkte

2 7 9 8 14 12

1521

10:6

╳
11

2
14

3
15

6 8 9
Auszeit

11:8

Wechsel
4:8

B  Lübeck S

I II III IV V VI Punkte

10 8 18 12 20 27

926

6:11

9:14

8 9
5 6

Auszeit

6:11

Dritte Liga Nord Männer
Männer

A  Dessau Volleys vs. VSG Lübeck B

Spiel 2028 18.10.2025 19:00 Uhr

Sporthalle Friedensschule
Dessau

06846 Dessau-Roßlau

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Dessau Volleys 14/14

1 Wegener, Niklas X

2 Brendel, Arne X
4 Mellwitz, Luca
5 Belitz, Sven
7 Vetterling, Mattis X

8 Ulbrich, Jan X
9 Müller, Marius X

12 Adamowicz, Piotr X
14 ★ Müller, Marvin X
18 Kasch, Philipp X

19 Pawlik, Hannes X
21 Grüger, Moritz X
33 Blosfeld, Kammala M… X
99 Schulze, Pepe X

A  Libero

5 Belitz, Sven
99 Schulze, Pepe X

A  Offizielle

T Hiemer, Thomas
CT Schulze, Stephan

C

B  Lübeck 8/14

4 ★ Litke, Jakob X
8 Krause, Moritz X

10 Menge, Christoph X
12 Ullerich, Malte X
18 Martic, Valerij X
20 Moll, Johan Carl X

26 Lübbe, Maximilian X
27 Pommerenke, Birger X

B  Libero

4 Litke, Jakob X

B  Offizielle

T Ullerich, Malte E
CT Lübbe, Maximilian E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
VSG Lübeck: Trainer befindet sich in Ausbildung zur B-Lizenz.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
V A 3 25:25

3:2

Ergebnisse
A  Dessau Volleys Lübeck B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 5 0 21 1 23 25 1 0 1
2 4 0 23 2 26 25 1 0 2
2 5 1 28 3 28 26 0 1 2
2 2 1 25 4 24 19 0 1 1
1 1 1 15 5 14 9 0 2 1

9 17 3 112 115 104 2 4 7
Start: 19:00 Ende: 21:07 Dauer: 2:07

Sieger: Dessau Volleys

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kiebel, Thomas DE 1

2 Kolbe, Nico DE 2

Schr. Sittner, Nils
Assist. York, Anne

Dokument erstellt: 18.10.2025 21:14 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


