

Dritte Liga Nord Männer

Männer

(A) Dessau Volleys vs. VSG Lübeck (B)

Spiel 2028 18.10.2025 19:00 Uhr

Sporthalle Friedensschule Dessau 06846 Dessau-Roßlau



_	T		S	Start 19:00	A) Dessa	au Voll	eys	R	En 19:	de :23		BLü	ibeck		S	S	Sta 19:	art :26		BLü	übeck		R	En 19:	ide :52		Dessa	u Vol	leys	S	
		Aufschlagfolge	Α	I II	III	+	V		Punkte	I	II	III	IV	٧		Punkte	Α	I	II	III	IV	٧		Punkte		II	III		٧	_	Punkte	
Bun	S1	artaufstellung Spielernr.	T	21 18	8	9	12	2	24	10	8	18	12	20	27	25	T	27	10	8	18	12	20	25	7	18	33	14	12	2	22	
stell	Auswechse	ı- 	-	14)		7		1	21							25	ż							25		9	19			21)	23	
Auf	spiele	Spielstand		17:14		17:14	1	19:15																		19:20	15:15			20:20		
\vdash		1 5		20:21	b	20:21	0	0		1	2	1	Е	<i>c</i>	7		ŀ	V	1	2	1	E	0		2	2	4	7	10	23:24 11		
	Aufschlag runde	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	11 13 20 21	14	o 17	8 18	9 19	14:13 20:20	9 23	11 25	4 13	5 14	15	, 17	Auszeit 5:8		X 9 21	14 23	15 24	4 16 25	18	8 20	4:7 16:18	21	14 22	17 23	/ 18	10 19	20	10:8 13:13	
_	_		S	Start 19:55	A) Dessa	au Voll	eys	R	En 20:	de :23		BLü	ibeck		S	S	Sta 20:	art :26		BLÜ	übeck		R	En 20:	ide :50	A	Dessa	u Vol	leys	S	
		Aufschlagfolge	ΙΔ	I II	III	IV	V		Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Bur	Si	artaufstellung		2 7	9	8	14	12		10	8	18	12	20	27			27	10	8	18	12	20		7	9	8	14	12	2		
tell	Auswechse	Spielernr.		(1)		19	21)		28					26		26							26	19			19			21	25	
Auf	spiele	Spielstand	4	13:1		20:21	13:14							18:16			Z						7:12				18:13			23:18		
-		1 5		18:1			18:19	_			4		_		_			V	_	-			0				_	_	4.2	4.5		
	Aufschlag	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	X 11 3 10	11	4 12	5 13	/ 15	Auszeit	0	1 8	2 11	3 12	4 16	5 18	Auszeit	4	X 10	2 11	5 13	6 14	/ 17	8 18	Auszeit	2 16	4 17	5 19	/ 21	13 22	15 23	Auszeit	
	Aufschlag runde	3. 7. 4. 8.		17 18 25 28	19	20	23	24	11:11	19		21	23	24	25	4:7		19						7:10	23		-				17:13	
		4. 0.		25 (28)					20:23	20						23:23								7.10							21:17	
_	ı		S	Start 20:53		ВL	übeck		S	En 21:	de :07	A	Dessa	u Volle	eys	R	Wed	chsel l:8			.übeck	(S		Dessau Wegen			14/) Lübe	ale	8/14
		Aufschlagfolge	$ \Lambda $	I II	III	IV	V		Punkte	I	II	III	IV	٧		Punkte	I	_	III	_	٧	VI	Punk		Brende				Ŷ	Lube	:CK	8/14
	_		М					~~		_	7	_	_	11	40					12	20								~	1 4 1 1	tke, Jako	b X
lű	Si	artaufstellung	A	10 8	18	12	20	27		2	,	9	8	14	12	4 F	10	8	18	12		27	۸ ا	4 1	Mellwit	tz, Luca	3		4	. 1 🖜 11		
stellung		Spielernr.	T		18	12	20	27	4	21		9	8	14	12	15	10	8	18	12	26))	9	5 E	Belitz, S	Sven						
Aufstellung	Auswechse spiele	Spielernr.	T		18	12	20	27	4			9	8	14	12	15	10	8	18	12	26) 6:11)	9	5 E	Belitz, S OVette	Sven erling,		S	X 10	Krau O O M	se, Mori enge, Ch	tz X ristoph X
Aufstellung	Auswechse	Spielernr.	T Z		18	12	20	27	4	21	,	9	8	0	12	15	10	8	18	12	26)) 	9	5 E 7 C 8 U	Belitz, S © Vette Ulbrich	Sven erling, n, Jan	Matti	S	X 10 X 12	Krau O O M 2 Uller	se, Mori enge, Ch ich, Mal	tz X ristoph X e X
Aufstellung	Auswechse spiele	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6.	T		18	12	20	21	4 Auszeit	21 10:6	2	n	6	8	9	15 Auszeit	10	9	18	12	26) 6:11)	9 Ausze	5 E 7 (8 U	Belitz, S	Sven erling, ı, Jan Marius	Matti	S	X 10 X 12	Krau C	se, Mori enge, Ch ich, Mal ic, Valer	tz X ristoph X re X j X
Aufstellung	Auswechse	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7.	T Z		2	4	20	27		21 10:6	2	3	6	8	9	Auszeit	10		18	12	26) 6:11) 	Ausze	5 E 7 0 8 U eit 12 A	Belitz, S ②Vette Ulbrich Müller, Adamo ★ Müll	Sven erling, , Jan Marius owicz, P ler, Mar	Matti S Piotr rvin	S	X 10 X 12 X 18 X 20	Krau O O M O Uller O Mart O Moll,	se, Mori enge, Ch ich, Mal ic, Valer Johan C	tz X ristoph X te X j X arl X
Aufstellung	Auswechse spiele	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6.	T Z		2	4	20	27		21 10:6	2	3	6	8	9		8				26) 6:11 9:14 5	6	 	5 E 7 (8 U 9 I 12 / 1 14 1	Belitz, S ② Vette Ulbrich Müller, Adamo ★ Müll Kasch,	Sven erling, n, Jan Marius wicz, P er, Mar Philipp	Matti	S	X 10 X 12 X 18 X 20 X 26	Krau O O Mo O Uller O Moll, O Lübb	se, Mori enge, Ch ich, Mal ic, Valer Johan C ee, Maxii	tz X cristoph X de X j X arl X milian X
Aufstellung	Auswechse spiele Aufschlag runder	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. anktionen	T Z 5	10 8	2	4			Auszeit	21 10:6 X 11	cunge	30(T)	6	8	9	Auszeit	8	9		Erge	26) 6:11 9:14 5	6 e	Ausze	5 F 7 C 8 U 9 F 12 A 1 14 5 18 F	Belitz, S	Sven erling, n, Jan Marius owicz, P er, Mar Philipp Hanne	Matti	S	X 10 X 12 X 18 X 20 X 26	Krau O O Mo O Uller O Moll, O Lübb	se, Mori enge, Ch ich, Mal ic, Valer Johan C ee, Maxii	tz X rristoph X re X j X arl X nilian X
Aufstellung Aufstellung	Auswechse spiele Aufschlag runder	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	T Z Spiel	10 8	2	4			Auszeit	21 10:6 X 11	cunge	30(T)	6	8	9	Auszeit	8	9 A De	essau V	Erge folleys	26 6:11 9:14 5 bnisse	6 e .übeck	Auszee 6:11	5 F 7 0 8 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	Belitz, S O Vette Ulbrich Müller, Adamo ★ Müll Kasch, Pawlik, Grüger,	Sven erling, n, Jan Marius owicz, P er, Mar Philipp Hanne , Morit	Matti		X 10 X 12 X 18 X 20 X 26 X 27 X 27	Krau O O Mo O Uller O Moll, O Lübb	se, Mori enge, Ch ich, Mal ic, Valer Johan C ee, Maxii merenke	tz X cristoph X de X j X arl X milian X
Aufstellung	Auswechse spiele Aufschlag runder	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. anktionen A/B Satz	T Z Spiel	10 8	2	4			Auszeit	21 10:6 X 11	cunge	30(T)	6	8	9	Auszeit	8	9 A De	essau V	Erge folleys	9:14 5 bnisse L	e übeck	Ausze 6:11	5 F F F F F F F F F F F F F F F F F F F	Belitz, S	Sven erling, n, Jan Marius owicz, P er, Mar Philipp Hanne T, Morit d, Kam	Matti: Siotr Vin O SS Z		X 10 X 12 X 18 X 20 X 26 X 27 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X	Krau Model Mart Uller Mart Moll, Lübb Lüber	se, Mori enge, Ch ich, Mali ic, Valer Johan C ee, Maxii merenke	tz X cristoph X de X j X arl X milian X
Aufstellung	Auswechse spiele Aufschlag runder	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. anktionen A/B Satz	T Z Spiel	10 8	2	4			Auszeit	21 10:6 X 11	cunge	30(T)	6	8	9	Auszeit	8	9 A De A W 2 5	essau V	Erge folleys	26 6:11 9:14 5 bnisse	e .übeck r P 25	Auszee 6:11	5 6 7 7 7 7 7 7 7 7 7	Belitz, S	Sven erling, n, Jan Marius owicz, P er, Mar Philipp Hanne T, Morit d, Kam	Matti: Siotr Vin O SS Z		X 10 X 12 X 18 X 20 X 26 X 27 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X	Krau Model Mart Uller Mart Moll, Lübb Lüber	se, Mori enge, Ch ich, Mal ic, Valer Johan C ee, Maxii merenke	tz X cristoph X de X j X arl X milian X
Aufstellung	Auswechse spiele Aufschlag runder	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. anktionen A/B Satz	T Z Spiel	10 8	2	4			Auszeit	21 10:6 X 11	cunge	30(T)	6	8	9	Auszeit	8	9 A De A W 2 5 2 4 2 5	essau V G P 0 21 0 23 1 28	Erge /olleys Satz 1 2 3	(26) 6:11 9:14 5 bnisse L Dauer 23 26 28	e :übeck :r P 25 25 26	Ausze 6:11 B G W / 1 0 1	5 1 7 7 7 7 7 7 7 7 7	Belitz, S	Sven erling, n, Jan Marius wicz, P er, Mar Philipp Hanne t, Morit d, Kam e, Pepe	Matti		X 10 X 12 X 18 X 20 X 26 X 27 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X	Krau Mod Mod Uller Moll, Lübb Litke	se, Mori enge, Ch ich, Mali ic, Valer Johan C ee, Maxir merenke r o	tz X ristoph X te X j X arl X milian X te, Birger X
Aufstellung	Auswechse spiele Aufschlag runder	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. anktionen A/B Satz	T Z Spiel	10 8	2	4			Auszeit	21 10:6 X 11	cunge	30(T)	6	8	9	Auszeit	8	9 A W 2 5 2 4 2 5 2 2	essau V G P 0 21 0 23	Erge /olleys Satz 1 2	26) 6:11 9:14 5 5 bnisse L Dauel 23 26	e :übeck :r P 25 25 26 19	Ausze 6:11 B G W / 1 0 1	5 6 7 7 7 7 7 7 7 7 7	Belitz, S Vette Ulbrich Müller, Adamo Müllk Kasch, Pawlik, Grüger, Blosfele Schulze Libero Belitz, S Schulze	Sven erling, I, Jan Marius Marius Mer, Mar Philipp Hanne Hanne Hanne Mer, Pepe	Matti		X 10 X 12 X 18 X 20 X 26 X 27 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X	Krau Model Mart Uller Mart Moll, Lübb Lüber	se, Mori enge, Ch ich, Mali ic, Valer Johan C ee, Maxir merenke r o	tz X ristoph X te X j X arl X milian X te, Birger X
< Aufstellung	Auswechse spiele Aufschlag runder	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. anktionen A/B Satz	T Z Spiel	10 8	2	4			Auszeit	21 10:6 X 11	cunge	30(T)	6	8	9	Auszeit	8	9 A Dec A W 2 5 2 4 2 5 2 2 1 1 1	essau V G P 0 21 0 23 1 28 1 25	Erge /olleys Satz 1 2 3 4	(26) 6:11 9:14 5 bnisse L Dauel 23 26 28 24	e .übeck rr P 25 25 26 19	Ausze 6:11 B G W / 1 0 1 1 0 2 0 1 2	5 1 7 0 8 1 1 1 1 1 1 1 1 1	Belitz, S Vette Ulbrich Müller, Adamo Müller, Adamo Müller, Grüger, Blosfele Schulze Libero Belitz, S Schulze	Sven erling, n, Jan Marius wicz, P er, Mar Philipp Hanne t, Morit d, Kam e, Pepe Sven e, Pepe	Matti		X 10 X 12 X 18 X 20 X 26 X 27 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X	Krau Model Mod	se, Mori enge, Ch ich, Mali ic, Valer Johan C e, Maxir merenke ro , Jakob	tz X cristoph X de X j arl X milian X e, Birger X
A Aufstellung	Auswechse spiele Aufschlag runder	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. anktionen A/B Satz	T Z Spiel	10 8	2	4			Auszeit	21 10:6 X 11	cunge	30(T)	6	8	9	Auszeit	8	9 A Dee A W 2 5 2 4 2 5 2 2 1 1 9 17 Start:	G P 0 21 0 23 1 28 1 25 1 15 3 112	Erqe /olleys Satz 1 2 3 4 5	6:11 9:14 5 bnisse L Dauel 23 26 28 24 14 115 : 21:07	e Lübeck Ir P 25 25 26 19 9	Ausze 6:11 (B) (G) W / / / / / / / / / / / / / / / / / /	5 1 7 6 8 1 1 1 1 1 1 1 1 1	Belitz, S Vette Ulbrich Müller, Adamo Müllk Kasch, Pawlik, Grüger, Blosfele Schulze Libero Belitz, S Schulze	Sven erling, a, Jan Marius wicz, P er, Mar Philipp Hanne t, Morit d, Kam e, Pepe Sven e, Pepe Ile r, Thom	Matti		X 10 X 12 X 18 X 20 X 27 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X	Krau Model Uller Mart Moll, Lübb Litke Offiz	se, Mori enge, Ch ich, Mali ic, Valer Johan C ee, Maxir merenke r o	tz X cristoph X de X j arl X milian X e, Birger X

	Schiedsgericht	Linienrichter							
1	Kiebel, Thomas	DE	1						
2	Kolbe, Nico	DE	2						
			Schr.	Sittner, Nils					

Assist. York, Anne